
1 
 

Uchwała Nr LXII/ 694  /14  

Rady Miasta  Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 30 października 2014r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2014.   

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 j.t. z późniejszymi zmianami1)  oraz art. 212 ust. 1  

pkt.1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 

885 j.t. z późniejszymi zmianami2) - Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 

następuje: 

 

§1.1. Dokonuje  się   następujących      zmian      w     uchwale    własnej   XLVII/555/14  

z dnia 29 stycznia 2014  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2014: 

 

1) zwiększa się dochody bieżące:   
a) Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo   

 § 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

1.905,61 zł, 
 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.214,04 zł, 

      

b) Dział 600 - Transport i łączność   

 § 0580 - Grzywny i inne kary pieniężne od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

 
 

o kwotę 

 
 

123.274,88 zł, 
 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.114,89 zł, 

      

c) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 20.823,39 zł, 

      

                                                           
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz.1318 i z 

2014r. poz.379, poz.1072. 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646 i z 

2014r. poz.379, poz. 911, poz.1146. 



2 
 

d) Dział 710 - Działalność usługowa   

 § 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

3.682,80 zł, 
      

e) Dział 750 - Administracja publiczna   

 § 0580 - Grzywny i inne kary pieniężne od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

 
 

o kwotę 

 
 

1.151,28 zł, 
      

f) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  

 § 0840 - Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 2.500,62 zł, 

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.178,49 zł, 

      

g) Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

  

 § 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

350,68 zł, 
      

h) Dział 801 - Oświata i wychowanie    

 § 0580 - Grzywny i inne kary pieniężne od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

 
 

o kwotę 

 
 

8.132,97 zł, 
 § 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej 
 

o kwotę 
 

400,00 zł, 
 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 27.643,36 zł, 

      

i) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 § 0920 - Pozostałe odsetki o kwotę 93,80 zł, 

 § 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 

 
o kwotę 

 
1.000,00 zł, 

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.927,15 zł, 

      



3 
 

j) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

 § 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne 
od osób fizycznych 

 
o kwotę 

 
500,00 zł, 

 § 0580 - Grzywny i inne kary pieniężne od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

 
 

o kwotę 

 
 

24.773,28 zł, 
 § 0830 - Wpływy z usług o kwotę 931,69 zł, 

 § 0840 - Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 6.397,48 zł, 

 § 0920 - Pozostałe odsetki o kwotę 607,84 zł, 

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 10.473,75 zł, 

      

k) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

  

 § 0580 - Grzywny i inne kary pieniężne od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

 
 

o kwotę 

 
 

2.617,44 zł, 
 § 0920 - Pozostałe odsetki o kwotę 8,00 zł, 

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.803,00 zł, 

      

l) Dział 926 - Kultura fizyczna   

 § 0920 - Pozostałe odsetki o kwotę 440,83 zł, 

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 3.496,14 zł, 

      

2) zwiększa się dochody majątkowe:   
a) Dział 600 - Transport i łączność   

 § 6207 - Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 

410.399,00 zł 
 § 6300 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 

10.000,00 zł, 
      

b) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

 § 6200 - Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 

 
 
 

 
 
 



4 
 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

 
 

o kwotę 

 
 

382.185,44 zł 
      

c) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 § 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

o kwotę 157,00 zł, 

      

d) Dział 926 - Kultura fizyczna   

 § 6330 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

 
 

o kwotę 

 
 

650.000,00 zł 
      

3) zmniejsza się dochody bieżące:   
a) Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

  

 § 0020 - Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 240.174,52 zł, 

      

b) Dział 801 - Oświata i wychowanie    

 § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

1.174,89 zł, 
      

4) zmniejsza się dochody majątkowe:   
a) Dział 600 - Transport i łączność   

 § 6330 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

 
 

o kwotę 

 
 

846.399,00 zł 
      

b) Dział 710 - Działalność usługowa   

 § 6207 - Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 

1.084.000,00 zł 
      

c) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  



5 
 

 § 6207 - Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 

855.399,20 zł 
      

d) Dział 926 - Kultura fizyczna   

 § 6207 - Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 

1.032.185,44 zł 
      

5) zwiększa się przychody:   
a) § 950 − Wolne środki, o których mowa w 

art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
 

o kwotę 
 

458.363,89 zł, 
      

6) zmniejsza się wydatki:    

a) Dział 600 - Transport i łączność   

 Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 679.300,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 679.300,00 zł   

 Rozdz. 60095 - Pozostała działalność o kwotę 10.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 10.000,00 zł   

      

b) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 461.099,20 zł, 

- Wydatki  bieżące – 115.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 115.000,00 zł 
- Wydatki  majątkowe - 346.099,20 zł 

  

      

c) Dział 710 - Działalność usługowa   

 Rozdz. 71035 - Cmentarze o kwotę 35.100,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 35.100,00 zł   
      

      

d) Dział 750 - Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

o kwotę 3.500,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 3.500,00 zł   



6 
 

 Rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

o kwotę 4.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 4.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych w ramach wydatków na programy 
finansowane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 4.000,00 zł 

  

      

e) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 40.400,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 40.400,00 zł    

 Rozdz. 75416 - Straż gminna (miejska) o kwotę 2.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 2.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 
od nich – 2.000,00 zł 

  

      

f) Dział 757 - Obsługa długu publicznego   

 Rozdz. 75702 - Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

 
 

o kwotę 

 
 

592.000,00 zł,  
- Wydatki  bieżące – 592.000,00 zł, w tym: wydatki na obsługę 
długu publicznego – 592.000,00 zł 

  

      

g) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 674.324,89 zł, 

- Wydatki bieżące – 239.124,89 zł, w tym : dotacje – 200.148,50 
zł, wynagrodzenia i składki od nich – 11,64 zł, wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 38.964,75 zł 
- Wydatki majątkowe – 435.200,00 zł 

  

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 20.000,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 20.000,00 zł, w tym : dotacje – 20.000,00 zł   

 Rozdz. 80105 - Przedszkola specjalne o kwotę 80.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 80.000,00 zł, w tym : dotacje – 80.000,00 zł   

 Rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę 80.700,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 80.700,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 80.700,00 zł 

  

 Rozdz. 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 44.117,43 zł,  

- Wydatki  bieżące – 44.117,43 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 
os nich – 44.117,43 zł,  

  

 Rozdz. 80195 - Pozostała działalność o kwotę 22.252,73 zł, 

- Wydatki  bieżące – 22.252,73 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 
od nich – 7.995,91 zł, wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych w ramach wydatków na programy finansowane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 12.000,00 zł , wydatki 

  



7 
 

związane z realizacją zadań statutowych – 2.256,82 zł 
      

h) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 - Domy pomocy społeczne  o kwotę 49.994,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 49.994,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 
os nich – 4.194,00 zł, wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych – 45.800,00 zł 

  

 Rozdz. 85206 - Wspieranie rodziny o kwotę 40.000,00 zł,  

- Wydatki  bieżące – 40.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 
os nich – 40.000,00 zł,  

  

 Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 14.517,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 14.517,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 
os nich – 14.517,00 zł,  

  

 Rozdz. 85220 - Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

 
 

o kwotę 

 
 

1.182,00 zł, 
- Wydatki  bieżące – 1.182,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 
os nich – 1.182,00 zł,  

  

 Rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

o kwotę 9.149,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 9.149,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 
os nich – 9.149,00 zł,  

  

      
i) Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
  

 Rozdz. 85305  - Żłobki o kwotę 281.557,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 281.557,00 zł, w tym : dotacje – 200.000,00 
zł, wynagrodzenia i składki od nich – 61.577,00 zł, wydatki 
związane z realizacją zadań statutowych – 19.980,00 zł 

  

      

j) Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę 7.431,54 zł, 

- Wydatki bieżące – 7.431,54 zł, w tym : wynagrodzenia i składki 
od nich – 7.431,54 zł 

  

 Rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 30.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 30.000,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz 
osób fizycznych – 30.000,00 zł 

  

      

k) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

 Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 46.300,00 zł, 
- Wydatki majątkowe – 46.300,00 zł   

 Rozdz. 90019 - Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

 
 

o kwotę 

 
 

300.000,00 zł, 



8 
 

- Wydatki  majątkowe – 300.000,00 zł   

 Rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę 373.600,00 zł, 

- Wydatki  majątkowe – 373.600,00 zł   

      

l) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

  

 Rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 15.500,00 zł, 

- Wydatki  majątkowe – 15.500,00 zł   

      

ł) Dział 926 - Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 971.400,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 171.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia i 
składki od nich – 80.000,00 zł, wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 91.000,00 zł 
- Wydatki  majątkowe – 800.400,00 zł 

  

 Rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 25.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 25.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 25.000,00 zł 

  

   

7) zwiększa się wydatki:    

a) Dział 600 - Transport i łączność   

 Rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe o kwotę 10.000,00 zł, 

- Wydatki  majątkowe – 10.000,00 zł,    

      

b) Dział 750 - Administracja publiczna   

 Rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

o kwotę 4.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 4.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 
od nich – 4.000,00 zł,  

  

      

c) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75416 - Straż gminna (miejska) o kwotę 2.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 2.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 2.000,00 zł 

  

      

d) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 529.325,91 zł, 

- Wydatki  bieżące – 529.325,91 zł, w tym: wynagrodzenia i   



9 
 

składki od nich  - 529.325,91 zł 
 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 715.410,59 zł, 

- Wydatki  bieżące – 715.410,59 zł, w tym: wynagrodzenia i 
składki od nich  - 552.387,59 zł, wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 163.023,00 zł 

  

 Rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę 182.451,43 zł, 

- Wydatki  bieżące – 182.451,43 zł, w tym: wynagrodzenia i 
składki od nich  - 182.451,43 zł,  

  

 Rozdz. 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 38.100,00 zł,  

- Wydatki  bieżące – 38.100,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 38.100,00 zł 

  

 Rozdz. 80195 - Pozostała działalność o kwotę 20.065,01 zł, 

- Wydatki  bieżące – 20.065,01 zł, w tym: świadczenia na rzecz 
osób fizycznych – 6.720,00 zł, wynagrodzenia i składki od nich  – 
1.149,10 zł, wynagrodzenia i składki od nich w ramach wydatków 
na programy finansowane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3  
- 12.000,00 zł, wydatki związane z realizacją zadań statutowych w 
ramach wydatków na programy finansowane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 171,91 zł, wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 24,00 zł 

  

      

e) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 11.957,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 1.157,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 1.157,00 zł 
- Wydatki majątkowe – 10.800,00 zł 

  

 Rozdz. 85206 - Wspieranie rodziny o kwotę 60.000,00 zł,  

- Wydatki  bieżące – 60.000,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz 
osób fizycznych – 60.000,00 zł 

  

 Rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

o kwotę 155.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 155.000,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz 
osób fizycznych – 40.000,00 zł, wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 115.000,00 zł 

  

 Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 35.041,79 zł, 

- Wydatki  bieżące – 35.041,79 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 
od nich – 34.042,00 zł, wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych – 999,79 zł 

  

      

f) Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

 Rozdz. 85305 - Żłobki o kwotę 2.256,82 zł, 

- Wydatki  bieżące – 2.256,82 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 2.256,82 zł 

  



10 
 

 Rozdz. 85307 - Dzienni opiekunowie o kwotę 7.800,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 7.800,00 zł, w tym : wynagrodzenia i składki 
od nich –7.800,00 zł,  

  

      

g) Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85401 - Świetlice szkolne o kwotę 127.231,93 zł, 

- Wydatki  bieżące – 127.231,93 zł, w tym: wynagrodzenia i 
składki od nich  – 117.893,93 zł, wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 9.338,00 zł 

  

      

h) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

 Rozdz. 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

o kwotę 800.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 800.000,00 zł   

      

i) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

  

 Rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 105.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 105.000,00 zł,w tym : dotacje – 105.000,00 zł   

j) Dział 926 - Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 171.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 171.000,00 zł   
 Rozdz. 92695 - Pozostała działalność o kwotę 40.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 40.000,00 zł   
   

3. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 3 „Plan przychodów i 

rozchodów na rok 2014” do uchwały wskazanej w ust. 1: 

a) Zwiększa się przychody § 950 - Wolne środki, o których mowa w art.217  
ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę  458.363,89  zł 
 

4. Dokonuje  się   następujących  zmian w Załączniku nr 6 „Zestawienie planowanych 
kwot i zakresu dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2014 roku”: 

a) W pkt. I ust. 2 dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zwiększa się o 
kwotę 105.000,00 zł dotację dla Miejskiego Ośrodka Kultury na realizację zadań 
gminy w zakresie działalności kulturalnej (Dział 921, rozdz. 92109 § 2480), 

b) W pkt. I ust. 3 dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, wprowadza się na 
kwotę 10.000,00 zł dotację dla Powiatu na realizację zadania pn. „Przebudowa 
nawierzchni drogi powiatowej nr 2053 Alei Lisa etap III” (Dział 600, rozdz.60014 § 
6300), 

c) W pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o 
kwotę 148,50 zł dotacje celową dla Publicznego Zespołu Przedszkolno-Szkolnego z 



11 
 

dodatkową nauką języka mniejszości niemieckiej w Koźlu Rogach (Dział 801 
rozdz.80101§ 2830), 

d) W pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o 
kwotę 200.000,00 zł dotacje dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną (Dział 801, rozdz.80101 § 2590), 

e) W pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o 
kwotę 20.000,00 zł dotacje dla niepublicznej jednostki oświaty na prowadzenie 
przedszkola niepublicznego – Katolickie Przedszkole Niepubliczne „Ochronka” (Dział 
801 rozdz.80104§ 2540), 

f) W pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o 
kwotę 80.000,00 zł dotacje dla niepublicznej jednostki oświaty na prowadzenie 
przedszkola niepublicznego – Niepubliczne Przedszkole Specjalne dla Dzieci z 
Autyzmem” (Dział 801 rozdz.80105§ 2540), 

g) W pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o 
kwotę 200.000,00 zł dotacje na prowadzenie żłobków niepublicznych w Kędzierzynie-
Koźlu” (Dział 853 rozdz.85305§ 2580). 

5. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 7 „Plan przychodów i kosztów 

zakładów budżetowych na rok 2014”do uchwały wskazanej w ust. 1: 

1) W pkt Miejski Zakład Cmentarny dział 710, rozdz.71035 zwiększa się przychody 

własne o kwotę 100.000,00 zł, oraz zwiększa się koszty bieżące o kwotę 100.000,00 zł 

w tym: wynagrodzenia i pochodne o kwotę 9.150,00 zł.  

 
6. Dokonuje  się   następujących  zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań  

inwestycyjnych    planowanych do realizacji w roku 2014r.”  do uchwały wskazanej 

w ust. 1: 

1) Wprowadza się zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 2053 Alei Lisa etap III” na kwotę 

10.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60014) – Urząd Miasta, 

b) pn. „Zakup pieca do wypalania ceramiki” na kwotę 10.800,00 zł (Dział852, 

rozdz.85203) – ŚDS „Promyczek”, 

c) pn. „Zakup pieca do sauny oraz sterownika na krytej pływalni” na kwotę 9.000,00 zł  

(Dział 926, rozdz.92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

d) pn. „Zakup laptopa wraz z oprogramowaniem” na kwotę 7.000,00 zł (Dział 926, 

rozdz.92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

e) pn. „Zakup i montaż filtrów żwirowych dużego basenu na krytej pływalni” na kwotę 

155.000,00 zł (Dział 926, rozdz.92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

f) pn. „PT przebudowy budynku przy ul. Tartacznej na potrzeby powstania 

Młodzieżowego Centrum Kultury” na kwotę 40.000,00 zł (Dział 926, rozdz.92695) – 

Urząd Miasta,  



12 
 

2) Zwiększa się zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Gmina Kędzierzyn-Koźle przyjazna środowisku – instalacja urządzeń 
wykorzystujących odnawialne źródła energii w budynkach użyteczności publicznej – 
etap III”  o kwotę 800.000,00 zł (Dział 900, rozdz. 90005) – Urząd Miasta,  
 

3) Zmniejsza się zadania inwestycyjne: 

a) pn. „PT i budowa chodnika Al. Partyzantów” o kwotę 11.000,00 zł (Dział 600, 

rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

b) pn. „PT i budowa łącznika pomiędzy ul. Życzliwą a Przytulną” o kwotę 73.900,00 zł 

(Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

c) pn. „PT i budowa parkingu na skwerze przy skrzyżowaniu ul. Grunwaldzkiej i 

Kościelnej” o kwotę 31.100,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

d) pn. „Budowa ronda przy ul. Gliwickiej” o kwotę 48.100,00 zł (Dział 600, 

rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

e) pn. „PT wykonania koncepcji dróg” o kwotę 34.300,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – 

Urząd Miasta, 

f) pn. „Przebudowa i rozbudowa Al. Jana Pawła II i ul. Kozielskiej (dokumentacja)” o 

kwotę 3.900,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

g) pn. „PT ul. Norwida i przebudowa jej na odcinku ul. Żwirki Wigury do ul. Elsnera” o 

kwotę 218.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

h) pn. „Przebudowa ul. Sadowej” o kwotę 14.400,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd 

Miasta, 

i) pn. „PT i przebudowa ul. Spokojnej na os. Kuźniczka” o kwotę 59.000,00 zł (Dział 

600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

j) pn. „Przebudowa drogi dojazdowej do budynku przy ul. Szymanowskiego 49-57” o 

kwotę 55.600,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

k) pn. „PT oraz wykonanie ścieżki pieszo-rowerowej pomiędzy osiedlami Blachownia i 

Sławięcice” o kwotę 130.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

l) pn. „PT i wykonanie kładki nad rzeką Linetą” o kwotę 10.000,00 zł (Dział 600, 

rozdz.60095) – Urząd Miasta, 

m) pn. „PT i wykonanie termomodernizacji budynku komunalnego w Kędzierzynie-

Koźlu przy Plac Wolności 9” o kwotę 2.020,00 zł (Dział 700, rozdz.70001) – Miejski 

Zarząd Budynków Komunalnych, 



13 
 

n) pn. „PT i wykonanie termomodernizacji budynku komunalnego w Kędzierzynie-

Koźlu przy ul. Kozielskiej 7” o kwotę 76.808,50 zł (Dział 700, rozdz.70001) – Miejski 

Zarząd Budynków Komunalnych, 

o) pn. „Zakup i wymiana nietypowych drzwi wejściowych do budynków komunalnych w 

Kędzierzynie-Koźlu” o kwotę 18.720,00 zł (Dział 700, rozdz.70001) – Miejski Zarząd 

Budynków Komunalnych, 

p) pn. „PT i wykonanie wymiany więźby wraz z pokryciem dachu na budynku 

mieszkalno-użytkowym przy ul. Skarbowej 1” o kwotę 132.903,00 zł (Dział 700, 

rozdz.70001) – Miejski Zarząd Budynków Komunalnych, 

q) pn. „Modernizacja dachu na hali Manhatan” o kwotę 61.426,90 zł (Dział 700, 

rozdz.70001) – Miejski Zarząd Budynków Komunalnych, 

r) pn. „Wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych do budynku Grunwaldzka 6” o 

kwotę 1.919,10 zł (Dział 700, rozdz.70001) – Miejski Zarząd Budynków 

Komunalnych, 

s) pn. „Wykonanie PT modernizacji targowiska Damrota” o kwotę 45.000,00 zł (Dział 

700, rozdz.70001) – Miejski Zarząd Budynków Komunalnych, 

t) pn. „Zakup uniwersalnego miernika do pomiaru instalacji elektrycznej” o kwotę 

1.540,00 zł (Dział 700, rozdz.70001) – Miejski Zarząd Budynków Komunalnych, 

u) pn. „Zakup urządzenia zabezpieczającego sieć komputerową przed zanikiem zasilania 

UPS” o kwotę 5.761,70 zł (Dział 700, rozdz.70001) – Miejski Zarząd Budynków 

Komunalnych, 

v) pn. „Budowa kolumbarium na cmentarzu komunalnym os. Kuźniczka” o kwotę 

35.100,00 zł (Dział 710, rozdz.71035) – Urząd Miasta, 

w) pn. „Zakup 3 parkometrów i 2 wiat przystankowych” o kwotę 3.500,00 zł (Dział 750, 

rozdz.75023) – Urząd Miasta, 

x) pn. „Przebudowa i wykonanie odwodnienia terenu przy OSP Kłodnica” o kwotę 

9.900,00 zł (Dział 754, rozdz.75412) – Urząd Miasta,  

y) pn. „Utwardzenie dojazdu do wiaty OSP OR Koźle” o kwotę 27.500,00 zł (Dział 754, 

rozdz.75412) – Urząd Miasta, 

z) pn. „Budowa wiaty dla OSP OR Koźle” o kwotę 3.000,00 zł (Dział 754, rozdz.75412) 

– Urząd Miasta, 

aa) pn. „PT i budowa boiska przy ZSM Nr 5 w Azotach” o kwotę 11.200,00 zł (Dział 801, 

rozdz.80101) – Urząd Miasta, 



14 
 

bb) pn. „Dokumentacja projektowa i budowa sali gimnastycznej oraz Miasteczka Ruchu 

Drogowego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 1 w Cisowej”  o kwotę 

170.000,00 zł (Dział 801, rozdz.80101) – Urząd Miasta, 

cc) pn. „PT i zagospodarowanie terenu przy ZSM nr 2 w Kłodnicy” o kwotę 254.000,00 zł 

(Dział 801, rozdz.80101) – Urząd Miasta, 

dd) pn. „PT oświetlenia placu rekreacyjno-sportowego przy ul. Wieczorka” o kwotę 

38.000,00 zł (Dział 900, rozdz.90015) – Urząd Miasta, 

ee) pn. „PT i wykonanie rozbudowy placu zabaw na os. Miejsce Kłodnickie” o kwotę 

7.300,00 zł (Dział 900, rozdz.90015) – Urząd Miasta, 

ff)  pn. „Zmiana miejsca zasilania oświetlenia Promenady ks. L. Rutyny”” o kwotę 

1.000,00 zł (Dział 900, rozdz.90015) – Urząd Miasta, 

gg) pn. „Uzupełnienie kanalizacji ściekowej na obszarze gminy” o kwotę 100.000,00 zł 

(Dział 900, rozdz.90019) – Urząd Miasta, 

hh) pn. „Doposażenie placów zabaw w elementy zabawowe” o kwotę 72.500,00 zł (Dział 

900, rozdz.90095) – Urząd Miasta, 

ii)  pn. „Doposażenie placów zabaw w urządzenia fitness” o kwotę 13.000,00 zł (Dział 

900, rozdz.90095) – Urząd Miasta, 

jj)  pn. „Wykonanie ogrodzenia stawu na os. Blachownia” o kwotę 15.500,00 zł (Dział 

900, rozdz.90095) – Urząd Miasta, 

kk) pn. „Zagospodarowanie Placu Gwardii Ludowej” o kwotę 52.600,00 zł (Dział 900, 

rozdz.90095) – Urząd Miasta, 

ll)  pn. „PT i budowa ścieżki rowerowej z kierunku os. Piastów na os. Blachownia” o 

kwotę 185.000,00 zł (Dział 900, rozdz.90095) – Urząd Miasta, 

mm) pn. „ PT termomodernizacji budynku DK „Lech” „ o kwotę 15.500,00 zł (Dział 

921, rozdz.92109) – Urząd Miasta, 

nn) pn. „Budowa boiska na os. Lanartowice” o kwotę 400,00 zł (Dział 926, rozdz.92601) 

– Urząd Miasta. 

oo)  pn.”Remont i przebudowa niecki basenowej, stacji uzdatniania wody basenowej, 

wymiana oświetlenia hali basenowej i instalacji wentylacyjnej szatni oraz hali basenu” 

o kwotę 800.000,00 zł (Dział 926, rozdz.92601) – Urząd Miasta. 

4) Skreśla się zadanie majątkowe: 

a) pn. „Rekultywacja terenu przy ul. Elewatorowej” na kwotę 200.000,00 zł (Dział 900, 

rozdz.90019) – Urząd Miasta, 



15 
 

b) pn. „Budowa targowiska miejskiego przy ul. Damrota w Kędzierzynie-Koźlu” o kwotę 

35.000,00 zł (Dział 900, rozdz.90095) – Urząd Miasta, 

 

 
§   2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 
  
 
 


